2022年 9月 27日

 各 位

「伊予銀行Ｖｉｓａデビット」の商品性を改定します！

～年会費の永年無料化・キャッシュバック率の引上げ～

伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、2021年 10月に取扱い開始した「伊予銀行Ｖｉｓａデビット」をもっと

気軽で安全にご利用いただけるよう、年会費を永年無料とし、キャッシュバック率を引き上げするとともに、

セキュリティ機能も強化しますので、下記のとおりお知らせいたします。

「伊予銀行Ｖｉｓａデビット」は、支払いと同時にご自身の銀行口座から決済代金が引き落としされる仕

組みのデビットカードで、全国のＶｉｓａ加盟店でご利用可能です。

また、当行のスマートフォンアプリ「ＡＧＥＮＴ」をご利用いただくことで、お買い物のつどプッシュ通

知にてお知らせするとともに、ご利用明細もリアルタイムで確認できますので、日々の支出管理や使いすぎ

の防止、万が一の不正利用の早期発見にも効果的です。

更に、今後セキュリティ機能（利用停止設定、利用限度額の登録・変更・照会等）の搭載を予定しており、

もっと安全にご利用いただけます。

 近年のキャッシュレス化に伴い、デビットカード利用者は徐々に増加しています。当行は、お客さまにキ

ャッシュレス・ウォレットレスで安全・安心・快適な日常生活をお過ごしいただくとともに、お金の流れを

見える化し資金管理の習慣化を促すという新たな顧客体験価値（ＣＸ）の提供に取組んでまいります。

記
○ 改定日（予定）

  2022年 10月 16日（日）

〇 改定内容

 現状 改定後

年会費（税込） 1,375円 無料

キャッシュバック

・入会後3か月は1.0％

・2年目以降

前年度年間利用金額10万円未満：0.2％

〃      10万円以上：0.4％

定率0.5％

※改定前に入会された会員様には

入会後3か月は1.0％のキャッ

シュバックを行います。

〇 伊予銀行Ｖｉｓａデビット商品概要

・年会費無料

・預金口座残高の範囲内でご利用

・即時払い決済のため、お財布・現金感覚でご利用可能

・12歳からお申込可能（審査不要）

・Ｖｉｓａのタッチ決済対応

・利用金額に応じて0.5％キャッシュバック

・「ＡＧＥＮＴ」で利用明細をいつでもリアルタイムで確認

・「ＡＧＥＮＴ」で利用停止設定・利用限度額登録等が可能（予定）

【本件に関するお問い合わせ】伊予銀行ビジネスマーケティング部（担当:泉田､横川）TEL（089）907-1053

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ